Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

044/2018Processo Licitatório:

TOMADA DE PREÇOSModalidade:

002/2018Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 044/2018 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018, objeto:
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE TRECHO DA RUA ANTÔNIO PEREIRA LEITE
NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ATENDENDO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 828571/2016
(1030.577-56) - MINISTÉRIO DAS CIDADES/CAIXA, na forma que segue:

Vencedor: ALPHA CONSTRUTORA LTDA - ME
R$188513,20  (Cento e Oitenta e Oito Mil Quinhentos e Treze  Reais  e Vinte Centavos )Valor:
Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 10 de maio de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação